Constitutio iurisdictionem tribuit. in c. dilecto. de offi. archi. d. nu. 8. 12
Constitutio irritantia, non defendit a culpa. ibi. nu. 1. 5
Constitutio iuri contraria, vel ecclesijs onerosa, non est extendenda. ibidem numero 2. 6
Constitutio contra rationem inducta non est seruanda. ibi. nu. 2. 7
Constitutio dat iurisdictionem in rebus, personis, & locis. in c. quanto. de offi. ordi. numero 1. 3
Constitutio nulla, & nulla appellatio contra animarum curam ob stare potest. in c. irrefragabili. de offi. ordi. nu. 9. 165
Constitutio neminem exterminat. in c. conquerente. de of. ordi. nu. 9. 167
Constitutio ecclesiæ quo ad cathedralicum seruandum est. in c. quod super. de ma. io. & obe. nu. 3. 172
Constitutio viurpata non prodest. in c. dilecti. de tit. nu. 1. 4. 174
Constitutio ecclesiarum est consideranda. in c. statimus. de maio. & obedien. numero 9. 174
Constitutio, vel desuetudo non excusat aliquando. in cap. j. de treuga & pace. numero 7. 176
Constitutio dat iurisdictionem. in c. dilecti. de arb. nu. 9. 209
Constitutio loci consideratur. in c. ex parte. de transla. nu. 1. 181
Constitutio curæ circa procuratores compellendos. in c. non iniuste. de procura. numero 1. 4
Constitutio æquiparatur priuilegio, & per vtrunque datur iurisdictione. in c. non in iud. nu. 1. 5
Constitutio dat iurisdictionem ordinariam. in c. cum contingat. de foro compe. numero 3. 14
Constitutio, & priuilegium æquiparantur. in c. eo. nu. 4. 60
Constitutio irrationabilis non valet. in c. postulasti. de do. & con. nu. 2. 60
Constitutio contra canones quid abrogare non potest. in c. j. de ferijs. nu. 2. 33
Constitutio regionis est seruanda. in c. quoniam. de ferijs. nu. 9. 34
Constitutio vtrum, & in quibus casibus, est seruanda. ibi. nu. 10
Constitutio ius est. in c. cum ecclesiæ. de causa possi. & pro. nu. 3. 49
Constitutio sine præscriptione non procedit. ibi. nu. 4. 1
Constitutio nulla est sine præscriptione. in c. j. vt li. pen. nu. 7. 4
Constitutio pessima Saxorum. in c. ad nostram. de prob. nu. 5. 4
Constitutio vni taxationis dat priuilegium scripturæ. in c. scripta. de fide instrum. numero 7. 111
Constitutio est optima legum interpret. in c. inter dilectos. de fide instrum. numero 8. 114
Constitutio approbata reddit instrumentum authenticum. in c. cum dilectus. de fide instrum. nu. 6. 116
Constitutio tribuit potestatem ius dicendi mulieri. ibi. nu. 7. 116
Constitutio rationabilis, & laudabilis pro lege est seruanda. in c. cum causa. de sen. & re iud. nu. 2. 158
Constitutio a peccato non excusat. ibi. nu. 3
Constitutio circa excessus famulos locum habet. in capitulo primo de appella. numero 1. 171
Constitutio Angliæ contra excommunicatum. in c. cum teneamur. de appella. numero 2. 175
Constitutio irrationabilis omnino reprobanda. in c. dilectus. de app. nu. 4. 191
Constitutio Gallicorum. ibi. nu. 6. 192
Constitutio semper est spectanda. in capitulo ad nostram. de confir. vtili. vel inuti. numero 2. 208
Constitutio impedit, & suspendit vsum matrimonij. in c. cum olim. de cle. coniug. numero 2. 9
Constitutio quo ad perceptionem beneficij est seruanda. in c. auaritia. de præben. numero 3. 16
Constitutio quæ sine periculo animarum seruari non potest, extirpanda est. in c. ex tirpanda. de præb. nu. 1. 25
Constitutio irrationabilis est imprescriptibilis. ibi. nu. 8
Constitutio omnis peccata nutriendi cessanda est. ibi. nu. 9
Constitutio in delictis non excusat. in capitulo quanto. de his que fiunt a præla. numero 3. 45
Constitutio contraria non valet, nec etiam constitutio. in c. cum laicis. de reb. eccl. non aliq. nu. 1. 54
Constitutio, nec mandatum curæ potest tollere ius hypothece vxori competens. in c. ex literis. de pigno. nu. 2. 4
Constitutio non attenditur circa decimas, nisi ad quotiorem. in c. cum contingat. de deci. nu. 3. 101
Constitutio non valet contra votum, nec contra religionem. in c. cum ad. de statu. mo. nu. 1. 6
Constitutio ecclesiæ generaliter est seruanda. in c. in quadam. de celeb. missa. numero 6. 165
Constitutio circa accidentalia matrimonij valet, secus circa substantialia ad eum irritandum, nisi a Papa sit confirmata. in rub. de spon. nu. 3. 1
Constitutio specialis fit generalis constitutio & omnes attingit. in c. cum inhibito. de clan. despon. nu. 2. 14
Constitutio non potest iuri diuino præiudicare. in c. tuas. de spon. duo. nu. 1. 15
Constitutio contra euangelicam veritatem valere non debet. in c. j. de cogna. spir. numero 2. 23
Constitutio aliorum locorum non est subuertenda. in c. super eo. de cogna. spir. numero 2. 60
Constitutio Ro. ecclesiæ in sacramentis est seruanda. ibi. nu. 3
Constitutio vrbis Romę in forma satisfanda est. ibi. nu. 4
Constitutio contraria non valet in his que lege diuina firmanur. in c. quod super. de con. & affi. nu. 1. 21
Constitutio, & taxatio de recipiendo aliquid pro ingressione monasterij reprobatur. in c. non satis. de simo. nu. 5. 15
Constitutio in sacris suscipiendis non excusat. in c. cum ei. de eo qui sur. sus. ordi. numero 1. 70
Constitutio interpretatur vocem. in capitulo quia circa. de priuileg. numero 8. 86
Constitutio non proficit, nisi sit præscripta, & rationabilis. in c. omnis. de pœ. nu. numero 18. 112

Con-

Index

Constitutio non valet, nisi in contradictorio iudicio sit obtenta. in cap. Abbate. de ver. sig. nu. 7. 129
Constitutio cuius non extat memoria facit ius & inducit priuilegium. in cap. super quibusdam. de do. & con. nu. 5. 130
Constitutio nulla prodest contra institutionem autorizabilem. in c. j. de priuileg. in vj. nu. 19. 30
Constitutio nulli est cum alterius iniuria. in capitulo sacerdotis. de posthu. numero 4. 18
Contemni nemo debet. in c. coram. de elect. nu. 2. 61
Contentio parit suspensionem. in c. in causis. de cle. nu. 9. 57
Contingere graue est. in c. mulier. de conuer. coniu. nu. r. 123
Continentia res voti est non præcepti. in c. vel non de tem. or. nu. 7. 101
Continentiam promissam violare non licet. in capitulo literas. de filijs. præbite. nu. numero 1. 117
Continentiam difficile seruat qui illicito concubitu maculare se non desinit. in c. quod a te. de cle. coniu. nu. 2. 8
Contumacia non est, nisi voluntaria. in c. maiores. de bap. nu. 38. 169
Contumacia suaderi potest leprosis non imperari. in capitulo. j. de coniug. lepro. nu. numero 6. 21
Continentia suadetur & non præcipiatur. in capitulo. porrectum. de regulari. numero 1. 111
Contubernia proprie inter seruos dicuntur. in capitulo. sane. ij. de cler. coniuga. numero 1. 8
Contumelia parentis luitur morte. in capitulo. cum bonæ. de æta. & qualita. numero 3. 107
Contumacia subditi conuincitur per trinam monitionem. in c. j. de suppl. negli. præl. numero 1. 96
Contumacia omnis aduersus præsidem capite punitur. in capitulo. cum bonæ. de æta. & quali. nu. 1. 106
Contumacia quandoque attenditur vnica diuersa. in capitulo. ex literis. de do. & conu. numero 1. 60
Contumacia actori, maior est, quam rei. in c. causamque. de do. 60
Contumacia sola potest quis ab officio, & beneficio suspendi. in c. veritates. de tit. numero 1. 64
Contumacia annalis quandoque aufert rei possessionem. in c. excommunicamus, de hæreti. nu. 7. 38
Contumacia omnis commissa aduersus præsidem est capite puniendâ. in c. graue. de exce. præl. nu. 4. 75
Contumacia crescente, debet augmentari poena. in capitulo. graue. de pœnis. numero 8. 99
Contumacia est clausus iudicij. in capitulo. j. de dolo. & contuma. in vj. numero 7. 13
Contumax appellans, non auditur, in capitulo. ad reprimendam. de offic. ordi. numero 14. 162
Contumax non iuuatur per appellationem. in capitulo. & literis. de integ. restituo. numero 8. 197
Contumax tenet expensas soluere. in c. j. de iud. nu. 5. 2
Contumax non auditur appellans. in capitulo. primo. vt lite non contestata. numero 16. 22
Contumax dicitur pluribus modis. in capitulo. tuæ fraternitatis. eodem titu. numero primo. 24
Contumacem contra, quæ auxilia prodita sunt. ibi. nu. 3. 60
Contumax quibus modis quis dicatur. in c. quoniam frequenter. vt lite non contestata. nu. 1. 5
Contumax in quibus casibus, expectatur. ibi. nu. 2. 4
Contumax appellans non auditur in c. præterea. de dilatio. nu. 19. 32
Contumax loco præsentis habetur, cum fuit absens contumaciter. ibidem. numero 2. 23
Contumax expliciter quis dicitur. in c. causam quæ. de do. & con. nu. 1. & in c. pro. ut. de do. nu. 1. 60
Contumax omnimode condemnatur in expensis. in capitulo. finem. de do. & conu. numero 14. 61
Contumax appellans non auditur. in capitulo. cum olim. de dolo. & contuma. numero 13. 63
Contumax non censetur, qui est contumax iusto impedimento. in c. si aduersarius. de eo qui mit. in postu. 7. 68
Contumax quas expensas reficere tenetur. ibi. nu. 8. 60
Contumax cum quis est non est contra eum regulariter procedendum. in c. cum dilecto. de do. & conu. nu. 1. 62
Contumax cum quis est contra eum sunt parata plura remedia. in c. contingit. de tit. nu. 2. & 5. 65
Contumax citandus est in processu negotij ad sententiam audiendam. in c. cum olim. de res. nu. x. 95
Contumax non debet esse melioris conditionis, quam præfens. in c. si duob. de ap. numero 7. 172
Contumax in omni casu condemnatur in expensis. in capitulo. sepe. de appella. numero 5. 182
Contumax statim non videtur, qui vocem præconis non exaudit. in c. ex literis. de excu. præla. nu. 4. 73
Contumax quomodo erit coerendus. in capitulo. dilecto. de verborum. significa. numero 2. 131
Contumax quomodo probabit impedimentum suæ absentię. in c. de do. & conu. in vj. nu. 3. 13
Contumax semper debet condemnari in expensis. in capitulo. i. de appellatio. in vj. numero 4. 10
Contractus est nullus forma non seruata in ecclesia. de in inte. rest. nu. 1. 194
Contractus nullus principaliter, & pactum nullum iuramento non firmantur. in c. si diligenti. ne foro. compe. nu. 7. 13
Contractus si fuit in alio territorio contrahens videtur tacite consentire, vt possit ibi conueniri. in c. dilecto. de do. nu. 4. 16
Contractus nomen largissime, sumitur. in c. licet. de do. nu. 4. 17
Contractus tempus inspicendum est in capitulo. cum causa. de testamen. numero primo. 101

Contractus, uel distractus non est vbi contrahentes non conueniunt. in c. j. de fide instrum. nu. 5. 118
Contractus bonæ fidei qui sunt. in c. cum venerabilis. de excep. nu. 3. 142
Contractus futuri temporis non spectat ad iudicem. in ca. in nostra. de sepultu. nu. numero 5. 92
Contractus quandoque pro parte tantum tenet. in capitulo. j. de eo qui dux. in matu. quam poli. per adul. nu. 5. 19
Contractus de præfenti, & fidei datio æqualia sunt quantum ad dirimendum matrimonium. in ca. cum haberet. de eo. qui dux. in matu. nume. 3. 20
Contractus celebratus in scriptis si fuit amissus, an potest probari per testes. in c. cum olim. de priuileg. nu. 10. 82
Contractus cum Saracenis debet sine spe coniugij permanere. in c. j. de conuer. in si. nu. r. 123
Contractus cum meretrice commendatur, & non culpatur. in ca. inter opera. de spon. nu. 8. 6
Contractus naturaliter possunt decipi. in capitulo. cum causa. de testamen. numero 3. 101
Contractus intentio non consideratur, nisi exprimat. in c. ex parte. de con. coniuga. nu. 10. 120
Contractibus naturaliter licet se ad inuicem decipere. in capitulo. recolentes. de sta. mon. nu. 6. 131
Contractibus nunquid obest silentium. in ca. cum in tua. qui matr. accu. poss. nu. numero 6. 42
Contractibus vsque ad dimidiam iusti pretij licet se decipere. in capitulo. in ciuitate. de usur. nu. 2. 57
Contractus non licet cum interfectore coniugis. in capitulo. primo. de conuer. in si. nu. 5. 123
Contractus coacte peccatum est. in c. j. de spon. nu. 7. 2
Contractus maius est, quam exigere. in capitulo. transmissi. de eo qui cogn. conf. uxo. suæ. nu. 3. 25
Contractus videtur, qui non consentit expresse. in capitulo. sicut. de simon. numero 6. 23
Contractus in probatione formæ quare magis oneratur quam electus, & confir. matus. in c. cum dilectus. de elect. nu. 20. 58
Contractus quandoque plus facit, quam absentia. in c. quia propter. de elect. numero 14. 65
Contractus nulla debet esse in iure. in proem. de r. Rex. nu. 27. 4
Contractus dicens in eodem libello audiendus non est. in c. querelam. de electio. nu. numero 5. 52
Contractus proponens non est audiendus. in capitulo. imputari. de fide instrum. nu. numero 2. 119
Contractus iuxta se posita magis elucescunt. in c. dilecto. de præben. nu. 10. 21
Contractus eadem est disciplina. in capitulo. cum monasterium. de electio. nu. numero 6. 43
Contractus fit pro communi statu, vel communi negotio. in c. in nostra. de in iur. numero 6. 96
Contractus pro penitentia sufficit, si non habet vnde satisfaciatur. in c. officii. de pœnit. nu. 8. 100
Contractus quanta esse debeat. in ca. omnis. de pœnit. nu. 29. 103
Contractus sine confessione nihil prodest. ibi. nu. 34
Contractus hominis finalis est consideranda. in c. debitum. de bap. nu. 1. 170
Contractus absque nullis veraciter absoluitur. in capitulo. ad liberandam. de iudicis. numero 22. 34
Contractus in quid requiratur. in c. omnis. de pœnit. nu. 31. 103
Contractus vt fiat iurioris pensionem possumus aliquem onerare. in c. dilectus. de simo. nu. 2. 20
Contractus secularium ecclesiarum non habent priuilegium canonis capitulo non dubium. de sententia excommunicatio. in capitulo. non dubium. de sen. excom. muni. nu. 1. 106
Contractus, & reconuentio debet fieri sub eodem iudice. in capitulo. j. de mut. peti. nu. numero 14. 20
Contractus, & reconuentio, quid sit. in capitulo. cum dilectus. de ordina. cognitio. nu. numero 14. 36
Contractus partium est seruanda. in c. cum olim. de priuileg. nu. 3. 82
Contractus generaliter sunt prohibita sub graui poena. in c. cum ab. de offi. ordi. nume. 6. 159
Contractus infra, & extra ecclesiam fieri prohibentur. in c. cum ex. de hæreti. nu. numero 1. 37
Contractus præsumitur eligere instinctu spiritus sancti. in c. cum inter. de elect. nu. numero 5. 44
Contractus quomodo, & quando prælato succedat. in capitulo. scriptum. de electio. nu. numero 7. 63
Contractus vocatur quando agitur de religiosis pro maiori parte, & non congregatio nec capitulum. in c. nisi. de præb. nu. 5. 19
Contractus non habet animam. in c. præsentium. de testib. in vj. nu. 6. 14
Contractus quando quis potest ex lege sua. in capitulo. in omni. de testi. & atesta. nu. numero 5. 84
Contractus debent se ad inuicem adiuuare. in capitulo. quoniam. de offi. ordina. numero 6. 165
Contractus de crimine, promoueri non debet, & promouens deijcitur. in c. ex tenore. de tempo. ordi. nu. 4. 99
Contractus, vel deprehensus in peccato mortali tenetur ab officio propter scandalum abstinere. ibi. nu. 5
Contractus de furto non debet occidi, nec membris mutilari. in c. tuas nos. de homi. nu. 13. 49
Contractus spiritualis est dignior, quam carnalis. in c. inter. de translati. episcopi. nu. numero 5. 82
Contractus carnalis est sacramentum incarnationis Christi. in c. debitum. de biga. nu. numero 1. 123
Contractus hominis profundum est. in c. licet. de regula. nu. 2. 154
Contractus ingrediens duas vias non habet requiem. in capitulo. ex parte. de regulari. nu. numero 6. 115
Contractus hominis prauus est inscruabile. in c. si de simo. nu. 8. 118

Corde

Index.

Corde plus, quam voce pfallendum. in c. dolentes. de celeb. missa. nu. 8 165
Cornutus non superbiat, quia non est dominus. in cap. fraternitatem. de donatio. numero 1 69
Corona, & tonsura in clericis quid denotent. in c. clerici. de vita & hone. clerico. numero 9 4
Coronam maiorem habet, non nubens. in c. veniens. de transf. nu. 7 180
Corporalia de facili non recedunt ab homine. in capitu. pastoralis. de donation. numero 9 70
Corporalia facilius transeunt in societatem, quam in corporalia. in c. inter. de tra. epi. nume. 10 18
Corpore mutilatus non est irregularis. in c. presbyter. de cler. egro. nu. 2 30
Corpus sustentatur pane materiali, & anima spiritali. in ca. inter. de offic. ord. numero 2 165
Corpus est moderate curandum ad supportandum virtutum exercitium. in ca. effi. Christus. de iureiur. nu. 12 135
Corpus humanum an potest rapi, vt sepeliatur. in cap. cum liberum. de sepultu. numero 1 90
Corpus Christi dum eleuatur dicenda, & oratio dominica. in c. san. de celeb. missa. numero 4 156
Corpus christi cum sit maius, & dignius non debet ei res aliqua anteponi. ibid. nu. 9 90
Corpus humanum vegetari non potest, nisi per animam. in c. in quadam. de celeb. missa. numero 3 165
Corpus Christi est cibus anima, non corporis. in ca. et. de iudic. nu. 5 32
Corpus vnum quando dicitur. in c. dilecta. de exce. prela. nu. 1 75
Corpus vnum multis modis dicitur. ibid. nu. 2. & 4
Corpus liberum extimationem non recipit. in c. de inur. nu. 1 95
Corpus christi nemini potest in articulo mortis denegari. in c. Deus. de penit. numero 2 100
Corpus christi quare viaticum appellatur. in capitulo quod in te. de poenitent. numero 2 101
Correctio euangelica quae dicitur. in c. nouit. de iud. nu. 4 5
Correctio excessuum, & processuum differunt. in capitulo ad nostram. de appella. numero 4 171
Correctio regularium, & secularium clericorum differunt. ibi. nu. 5
Correctio prima ad abbatem pertinet. in capitulo ea quae. de statu monacho. numero 3 135
Correctio ad archiepiscopum spectat. in capitulo perniciosus. de celebra. missa. nu. 1 166
Correctio quomodo est faciendae. in c. qualiter. de accu. nu. 1 11
Correctio peccati, quae communiter committitur per prouinciam suam ad metropoli. spectat. in c. in tantum. de simon. nu. 7 24
Correctio iurium est vitanda in capitulo cum illorum. de sentent. excommunicati. numero 9 114
Correctioni non est locus in sententis diffinitiuis semel latis. in c. audis. de procur. numero 4 187
Correctionis modus, non debet excedere modum pietatis. in c. ad nostram. de app. numero 7 171
Correlatiuorum talis est natura, quod unum non est reliquum. in c. cum ad. de infli. numero 2 33
Corrigens iure suo immoderate uiri non debet. in c. ad audientiam. de homicid. numero 1 4
Corrigere debet quilibet familiam suam. in c. cum voluntate. de sentent. excommu. numero 11 122
Corruptela mortale peccatum inducit. in capitulo cum in ecclesia. de simo. numero 6 16
Corruptio de facili comprehendere non potest. in capitulo cum dilectus. de fide instr. numero 3 116
Corruptor si non vult contrahere, nec dotare, habet locum poena. in ca. peruenit. de adulte. nu. 5 52
Crederet, & scire quodammodo idem est. in c. cum olim. de sentent. & re iudi. numero 5 159
Creditor fructus, quos percipit in sortem computat. in c. quoniam frequenter. vt lit. non contest. nu. 27 27
Creditor, qui agit ante diem male agit. in c. vnico. de plus peti. nu. 7 39
Creditor qui solum pignus habet, nec praesentari potest, nec eligere. in c. cum Bertholdus. de sent. & re iud. nu. 2 164
Creditor tenetur computare omnes fructus in sortem, secus emptor. in c. cum Bertholdus. de sent. & re iud. nu. 27 166
Creditorum recipiendo pro pignore filios debitorum cadunt a credito. in c. ex refer. pro. de iureiur. nu. 5 127
Creditorum baratores, & auari prompti sunt ad dandum mutuum. in c. j. de deposito. nu. 4 56
Crimen per modum exceptionis probatum in vno iudicio, an in alio iudicio praedictet. in c. cum inter canonicos. de elect. nu. 5 48
Crimen priuati carceris simile est crimini laesae maiestatis. in c. accedens. de procu. nu. 1 187
Crimen suum impendere non debet commodis alienis. in c. dilectus. de procur. numero 6 188
Crimen suum nemo tenetur prodere. in c. cum causam. de test. nu. 22 98
Crimen notorium plus est, quam infamia. in c. cum ecclesiasticis. de excep. numero 3 139
Crimen & iniuria augeur ratione maioris dignitatis, & autoritatis. in c. Rainaldus. de testa. nu. 14 84
Crimen uxoris qui celat dicitur socius turpitudinis. in c. gaudemus. de conu. coniuga. nu. 4 121
Crimen dignitate augeur. in c. si ecclesia. de consecr. eccle. nu. 8 160
Crimen vbi opponitur per modum exceptionis, etiam seruandum est ordo iuris. in c. cum oportet. de accu. nu. 17 7
Crimen graue, grauius puniri debet. in c. j. de his qui filio. de iud. nu. 1 42
Crimen augeur dignitate personae. in c. cum non ab homine. de sent. excomm. numero 6 108
Crimina & poena morte extinguuntur. in cap. si quis. de haereticis. nu. 2 35

Quod fallit in pluribus casibus. ibi. nu. 3
Crimina digna depositione, quae sunt. in capitulo. nisi cum pridem. de renuntia. numero 7 56
Crimina impedita officij executionem, etiam post peractam penitentiam. ibid. numero 10
Crimina morte extinguuntur. in c. legebatur. de maio. & obe. nu. 4 170
Crimina ex ludibus oriuntur. in capitulo. clerici. de vita & honestate. clericorum. numero 4 18
Crimina morte extinguuntur. in c. cum secundum. de praeb. nu. 1 18
Crimina non sunt palpanda, vt vulnera remaneant incurata. in c. literas. de con. praeb. numero 5 39
Crimina semel audita indiscussa non reliqua. in capitulo. j. vt benefi. ecclesia. numero 10 51
Crimina semel dimissa non recipiunt vterius vltionem. in cap. de his. de accusatio. numero 1 2
Crimina publica non sunt omnia capitalia. in c. i. de calum. nu. 7 74
Crimina quae prodeant ex ludio. in c. inter. de exce. prela. nu. 2 73
Crimina qui corrigere potest, & non corrigit, ipse committit. in c. si quis. de gradu. de pur. cano. nu. 3 50
Crimina morte extinguuntur. in capitulo. a nobis est. de sentent. excommunicatio. numero 13 111
Criminalis causa per biennium durat. in capitulo. transmissam. de electionibus. numero 15 44
Criminalibus in dilectis acerrima fit indago. in c. quoniam frequenter. vt lit. non contest. nn. 4 25
Criminis particeps repellitur ad accusandum. in capitulo cum P. de accusatio. numero 9 33
Criminosus ineligibilis est. in c. i. de post. praeb. nu. 10 32
**Et in cunctis. de elect. nu. 8 49
Criminosus potest esse iudex.** in cap. insinuante. de offic. & potesta. iudicis deleg. numero 4 14
Criminosus, & minus idoneus repellitur a testimonio. in capitulo personas. de elec. numero 1 82
Criminosus alium criminosum non potest denunciare. ibi. nu. 3 104
Criminosus alium accusare non potest. in c. testimonium de test. nu. 1 104
Criminosus testis, an potest obijcere de crimine contra excipientem, ibidem numero 7 60
Criminosus quilibet qui propter crimen contrahere prohibetur, si contrahat tenetur, fallit in 3. casibus. in capitulo. transmissa. de eo qui cognos. conf. vxo. lxx. numero 1 25
Criminosus vtrum, & quando admittatur ad accusandum. in ca. nulli. de accusatio. numero 2 2
Criminosus, vel non emendatus nunquam ad testificandum admittitur, cum caput habeat vulneratum. in c. per tuas. de simo. nu. 10 22
Crisis, quot modis sumitur. in c. significati. de ele. nu. 1 37
Christus a minori episcopo fieri non potest. in capitulo. i. de sacra unctio. numero 43 112
Christus non conficitur, nisi semel in anno. in capitulo. tua de consecra. eccle. nu. 3 159
Christiano indecens est si ipsum radius solis in lecto inueniat. in c. dolentes. de celebr. missa. nu. 6 165
Christiano nulli licet cum iudicis morari. in c. j. de iud. nu. 1 30
Christiano quando liceat cum iudice morari. in c. iudex. de iudic. nu. 1 60
Christiano in dubio debet se reputare peccatorem. in c. nullum. de tempo. ordi. numero 4 103
Christianus non facit irrita, quae procedunt de labijs suis. in c. ad audientiam. de his quae vt met. nu. 1 192
Christianus quilibet cogitur de peccato satisfacere. in c. cum super. de testi. cogen. numero 3 108
Christianus quilibet in die resurrectionis ad minus debet recipere corpus Christi. in c. & si de iudic. nu. 4 32
Christianus sine saluatore salutem quaerendo in egritudine asidua laborat. in c. de sortileg. nu. 5 62
Christianus omnis saltem semel in anno debet confiteri proprio sacerdoti, & recipere eucharistia sacramentum. in c. grauem. de pen. nu. 3 99
Christus pro crucifigentibus saluandis venit cruciendus. in progm. decre. numero 3 4
Christus est verus Deus, & verus homo. in c. quanto. de transf. epi. nu. 10 83
Christus quo ad humanitatem creatura est, & quo ad deitatem creator. in c. damianus. de sum. Tri. & si. nu. 15 111
Christus est caput vniuersae, & vir vxoris. in c. i. de sacra unctio. nu. 3 111
Christum si quis heredem instituat vel pauperes, tunc ipsi pauperes vel ecclesia hereditatem adhibunt. in c. cum tibi. de test. nu. 5 76
Christus quod non accipit tollit fiscus. in c. i. de decimis. nu. 3 96
Christus est duo, Deus & homo. in capitulo. in quadam. de celebratio. missarum. numero 1 165
Chronica ecclesiae Romanae, & Constantini Imperatoris. in cap. venerabilem. de elect. nu. 3 60
Cruce signari sine necessitate periculo ad penitentiam admittuntur. in ca. quod inte. de pen. nu. 6 101
Cruces in palaeo cuius coloris, quare & quot ponuntur. in cap. i. de aut. & vsu pall. numero 2 85
Cruce delatio quid significet. in c. magne. de voto. nu. 2 126
Cruce recepta vinculum nemo potest soluere, nisi Papa. in c. excommunicamus. de haer. & nu. 16 59
Cruce signo se munire bonum est. in capitulo. quod quidam. de peniten. numero 4 100
Cruciarum nemo potest videns Deum. in c. maiores. de baptis. nu. 30 163
Crueliter est qui negligit famam suam. in capitulo. veniens. de praeb. non baptis. numero 6 171
Culpa qui caret debet carere, & poena in capitulo. cognoscentes. de constitutionibus. numero 1 7
Culpa cum culpa compensatur. in c. plerumque. de refer. nu. 10 30
culpa

Index.

Culpa ex alterius nemo debet puniri. in capitulo. cum in cunctis. de electionibus. numero 10 73
Culpa suos debet tenere auctores. in c. j. vt lite non conte. nu. 13 22
In culpa est qui dat operam rei illicitae. in capitulo. i. de praescriptionibus. numero tertio 121
Culpa leuis leuiter potest indulgeri. in capitulo. de appellationibus. de appella. numero 4 174
Culpa magna fraudi comparatur. in c. ex tuze. de cleri. non resid. nu. 1 12
Culpa, vbi maior ibi maior vindicta exercenda. in capitulo. ea quae. de statu mona. numero 6 13
Culpa est quandoque vindictam relaxare. in c. licet. de baptis. nu. 6 170
Culpa qua quis tenetur tenetur de omnibus quae proueniunt ex illa. in cap. j. de culto. eucharistie. numero 3 172
Culpa leuis potest leuiter indulgeri. in capitulo. qualiter. de accusationibus. numero 10 49
Culpa est se immiscere rei ad se non pertinenti. in capitulo. tuas nos. de homicidio. numero 1 49
Et in c. si vero. de sententia excommunicationis. numero 9 106
Culpas suos debet tenere auctores. in capitulo. Romana. de sentent. excommu. in vj. numero 9 30
Culpae quaedam sunt in quibus culpa est relaxare vindictam. in c. i. de sen. excomm. in vj. numero 39 34
Culpabilis, an quis videatur ex quo veniam petit. in capitulo. exhibita. de homicid. numero 5 50
Culpabilis vbi reperitur quis obligatur. in c. si quis. 2. de iniurijs. nu. 1 95
Cultus diuinus temper augeri debet. in capitulo. ex parte. de constitutionibus. numero 4 11
Cultus diuinus non est diminuendus. in capitulo. in lateranensi. de praebendis. numero 7 26
Cupiditas omnia vitia introducit, & omnes virtutes expellit. in primam. de r. rex. numero 11 4
Cupiditas appetitum noxium generat, & iustitia ipsum refrenat. ibid. nu. 18
Cupiditas, vt auaritia in clericis est suspecta. in capitulo. ex parte. de alte. mut. cau. numero 12 203
Cupiditas omnium malorum radix est. in capitulo. quanto. de magistris. numero primo 29
Cupiditas in omnibus est reprobanda. in c. i. de iudic. nu. 3 1
Cupiditas est mater litium, & materia iurgiorum. in capitulo. nimis. de exce. prela. numero 1 75
Cupiditas non est finis, nec satietas. in progm. Decr. S. Rex. nu. 15 4
Cura periculosior est, quanto anima periculosior. in capitulo. potuit. de rescript. numero 11 22
Cura animarum duplex. in c. cum satis. de officio archidia. nu. 5 126
Differentia inter curam, & potestatem. ibi. nu. 6
Cura iurisdictionis est, non ordinis. ibi. nu. 7
Curas quas licet habere ratione connexitatis. in capitulo. extirpandae. de praebendis. numero 16 26
Cura rerum familiarium vix sine peccato potest expediri. in c. violentes. de sta. no. numero 4 131
Curam committere facilius est canonico, quam monacho. in c. cum ad. de sta. no. na. nu. 1 133
Cura habenda est etiam de rebus temporalibus. in capitulo. ea quae. de sta. mona. numero 2 135
Cura potest per consuetudinem, & per praescriptionem acquiri. in c. omnis. de pyn. numero 17 111
Curam animarum qui habent, necessarium est, quod canones non ignorent. in c. praesentis. de rescriptis. in vj. nu. 25 2
Curator datur collegio quando est lis inter prelatum, & collegium. in c. edoceri. de rescript. nu. 5 187
Curator da. ur. adulto. in c. petito. de procur. nu. 4 201
Curator plerumque datur a lege. in c. ex parte. de ap. nu. 8 7
Curator quibus datur. in c. c. etus. de ipso. nu. 1 25
Curia quando admittit procuratorem substitutum. in capitulo. ex parte. decani. de re. iur. nu. 10 25
Curia instructa non potest de facili decipi. in capitulo. venerabilis. de confir. vtili. vel inur. nu. 4 209
Curia Romana nunquam reprehendi potest. in capitulo. preterea. de praebendis. numero 3 17
Curiosus quilibet est de proprio negotio, quam de alieno. in c. veniens. de iureiur. numero 6 129
Custos efficitur missus in possessionem ex primo decreto. in capitulo. i. de dolo, & contu. nu. 2 59
Custos non debet verti in praedonem, nec pastor in lupum. in capitulo. bonae memo. de ap. nu. 4 187
Custodis nomine qui abutatur fructu carere debet. in cap. bonae memo. de appella. numero 5 187
Custodia ecclesiarum vacantium ad quem de iure communi spectat. in c. bonae memo. de ap. nu. 3 187
Custodia potius pertinet praesumitur de iure ad archidiaconum, quam ad abbatem. ibi. nu. 15 188
Custodia est dignitas. in c. cum ad nostram. de infli. nu. 1 33
Custodia ecclesiarum vacantium ad quem pertinet. in capitulo. vt benefi. ecclesiasti. numero 26 100
Custodia pastoris necessaria est in capitulo. ad apostolicam. de decimis. numero quarto. 100

numero 12 22
damnatius quis non videtur appellatione pendente. in ca. non debet. de testamen. nu. 2 107
Dammum quando quis dat & non punitur. in c. nouit. de iur. nu. 27 6
Dammum dea esse videtur, qui occasionem damni dat in capitulo. sicut nobis. de test. numero 3 66
Dammum corporale quandoque compensatur propter bonum corporale. in c. non magnopere. ne cie. vel mon. nu. 5 180
Dammum quoddam est circa rem, & quoddam eam rem in ca. in nostra. de inur. numero 4 96
Dans propter praesentem pudorem, rem & meritum perdit. in capitulo. de donatio. numero 7 69
Dare aliquid potest quod non habet. in capitulo. i. de supplenda negligentia praeb. numero 5 96
Dare non potest qui nihil habet. in c. & si. de simo. nu. 6 18
Dare nemo potest, quod non habet. in capitulo. duobus. de sentent. excommunicatio. numero 1 122
Fallentia regulae, nemo potest dare quae non habet. ibi. nu. 2
Data in sententia, & in libello est ponenda. in capitulo. cum ex literis. de ineq. restitu. numero 10 198
Data literarum est consideranda. in c. dilecti. de exce. nu. 3 141
Data eadem cum est in diuersis literis consulendus est princeps. in cap. relatum. de praeb. nu. 9 16
Datze in literis circa beneficia standum est. in ca. ex parte. de offi. & pote. iud. deleg. numero 7 135
Datze tempus considerandum est, quando queritur de iuribus rescripti. in cap. licet ex successorio. de foro compe. nu. 3 12
**Dauid rex est assumptus de post fecantes in capitulo. venerabilis. de praebendis. numero 5 29
Dauid inter filios Aaron ministerium diuisit.** in capitulo. querimoniam. de iure patr. numero 5 143
Dauid propter necessitatem famis commedit panes propositionis. in c. quod non est. de reg. ur. nu. 3 134
Deberi potest nobis aliquid ex pluribus causis. in c. inter dilectis. de fide instrum. numero 26 115
Debitum amittere, & lucra non capere non est par ratio. in capitulo. is qui. de solutio. numero 7 68
Debitor potius debet excommunicationem tolerare, quam conscientia soluere. in c. in literis. de rest. ipso. nu. 6 47
Debitor tenetur ut ad domum debitoris pro debito soluendo & non econtra. in c. signante. de p. g. nu. 4 64
Debitum petit fructus qui in quo obligatus est non impeditur. in c. significati. de ele. numero 14 38
Debitum non dandum nullae exceptiones obstant & quale sit. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 40 91
Debitum fructus petit, qui quod debet impendere, non impeditur. in c. j. de mut. pet. numero 11 20
Debitum qui renouit donare intelligitur. in c. ueniens. de tit. nu. 1 86
Debitum personae non debet in damnum ecclesiae redundare. in c. significauerunt. de excep. nu. 5 146
Debitum qui non soluit exactus non potest dici, quod celeriter provideat. in c. potuit. de ioc. nu. 10 61
Decani rurales qui sunt, & quas iurisdictiones habent. in c. ad huc. de offi. archidia. numero 17 127
Decanus honorabilior est in capitulo, & potest interdiceri. in c. cum inter vniuersas. de lect. nu. 1 46
Decipus, & non decipientibus iura subueniunt. in capitulo. postulatistis. de conce. preb. nu. 4 48
Decipio quandoque per homines fit. in c. i. de reli. & vener. nu. 2 172
Decipio, non decipientibus subueniunt. in c. sane. de renun. nu. 6 89
Decipio contra alios non creditur, sed contra se ipsum tantum. in c. ex parte decani. de rescript. nu. 7 25
Decipi quis non debet vanis signis. in c. venerabilis. de test. nu. 1 105
Decipere neminem debemus, nec illaqueare. in capitulo. si vero. de iureiuran. numero 4 105
Decipit in quantitate pretij agit a quando ad supplendum, vel rescindendum contractum. in c. per tuas. de dona. nu. 4 69
Decima de pensionibus soluenda est. in c. plerique de pac. nu. 3 177
Decima pars semper est soluenda. ibi. nu. 4
Decimas qui debent praesentari, debitam functionem agnoscere debent. ibidem. numero 5
Decima non est soluenda de vno semine tantum, sed de omnibus. in c. i. de deci. numero 4 96
Decima sacerdotibus debetur. ibi. nu. 5
Decima integritate est soluenda. in c. commissum. de decimis. nu. 1 97
Decima parochiali ecclesiae dabitur de inclusis. ibi. nu. 3
Decima de immobili danda non est. in c. non est. de decimis. nu. 3 100
Decima an sit soluenda de illicite acquisitis. in capitulo. ex transmissa. de decimis. numero 1 103
Decima sequitur possessorem in c. tua nobis. de decimis. nu. 13
Decima integra & sine diminutione aliqua est soluenda. ibi. nu. 15
Decima qua actione petatur. ibi. nu. 16
Decima de immobilibus triplici ratione non datur. in capitulo. pastoralis. de decimis. numero 10 104
Decimam reddat, qui vult indulgentiam peccatorum promereri. in c. cum homines. de decimis. nu. 1 97
Decimanus monitus non persoluens potest excommunicari. in c. a nobis. de decimis. numero 11 101
Decimam debet soluere colonus inanibus casibus. ibi. nu. 14
Decimam soluere an teneatur doctor de collecta, aduocatus de salario, & mercenarius de mercede. in c. pastoralis. eo. ti. nu. 1 104
Deci-